Tafelschere - hydraulisch
HÄMMERLE TS-16-1500
Leider ist die Maschine bereits verkauft.
Lagernummer: 0100452
Maschinenart: Tafelschere - hydraulisch
Fabrikat: HÄMMERLE
Typ: TS-16-1500
Baujahr: 1976/1993
Steuerungsart: NC
Ursprungsland: Deutschland
Lagerort: Leipzig 2
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis: Ab Standort frei verladen
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Blechbreite: 1500 mm
Blechstärke: 16 mm
Ständerweite: 1500 mm
Ausladung: 300 mm
Hubzahl: 13-37 Hub/min
Tischbreite: 600 mm
Schnittwinkel: 2 °
Steuerung: SPS Siemens S5-100 U
Messergrösse oben: 1525x80x30 mm
Messergröße unten: 1525x68x25 mm
Gesamtleistungsbedarf: 30,5 KW
Maschinengewicht ca.: ca. 10 t
Abmessung Maschine LxBxH: 3,0x2,8x2,4 m
Raumbedarf ca. LxBxH: 3,6x3,35x2,3 m
Zusatzinformationen
Tafelscherenautomat verwendbar auch für Bandanlagen.
Schnittleistung bei 45 kg/mm² Schnittfestigkeit=16 mm
Messer von Kresso,Marke-Rotkant; Vollstahlausführung;Qualität-KSL-871, zum Schneiden von Edelstahl bis 6mm.
NC gesteuerter Parallelanschlag mit Servoantrieb und digitaler Anzeige; ermöglicht eine Präzisionsgenauigkeit bis zu 0,10mm. Das
Positionieren erfolgt über Tastensteuerung.
Fahrbereich : 1500 mm, Fahrgeschwindigkeit: 100mm/sek.
Förderbandlänge: 2000mm
Förderbandbreite: 1500mm
- 1 fahrbarer Schrottkasten (L: 1,6 m x B: 0,4 m x H: 0,3 m)
- Elektro-mechanischer Stückzähler
- Satz Messer (an Maschine)
- 2 zusätzliche Auflagetische aus Ms-Platten
Förderband + Hochhaltevorrichtung
L: 2,15 m B: 1,8 m H: 0,8 m
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web:
Tafelschere - hydraulisch
HÄMMERLE TS-16-1500
zusätzlich im Lieferumfang:
Anschlagkonsolen und Auflagekonsolen
linke Konsole 1200 mm lang; zwei Kippanschläge; zwei Versenkanschläge; eine Mittelkonsole; Seitenanschlagkonsole mit gehärtetem
Seitenanschlag 1200 mm lang
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: